

# Mobilitas Sweden AB

556525-4058

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hans Jürgen Buchmann, Styrelseledamot  
2022-11-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster inom IT området och därtill relaterade områden. Styrelsen har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettoomsättning	440 999	246 998	570 000
Resultat efter finansiella poster	27 406	117 498	-52 000
Soliditet (%)	89	52	37

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	55 556	103 006	208 562
Balanseras i ny räkning		103 006	-103 006	0
Årets resultat			20 868	20 868
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>158 562</b>	<b>20 868</b>	<b>229 430</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	158 562
Årets resultat	20 868
<b>Summa</b>	<b>179 430</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	179 430
<b>Summa</b>	<b>179 430</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		440 999	246 998
Övriga rörelseintäkter		95 959	170 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>536 958</b>	<b>417 498</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-191 088	-179 546
Personalkostnader	2	-318 293	-115 061
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-509 381</b>	<b>-294 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 577</b>	<b>122 891</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-4 487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-171	-906
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-171</b>	<b>-5 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>27 406</b>	<b>117 498</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>27 406</b>	<b>117 498</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 538	-14 492
<b>Årets resultat</b>		<b>20 868</b>	<b>103 006</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-06-30	2021-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		9 243	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 243</b>	<b>150 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		248 028	254 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>248 028</b>	<b>254 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>257 271</b>	<b>404 916</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>257 271</b>	<b>404 916</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		158 562	55 556
Årets resultat		20 868	103 006
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>179 430</b>	<b>158 562</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>229 430</b>	<b>208 562</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		238	33 569
Skatteskulder		23 411	16 873
Övriga skulder		4 192	136 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 189
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>27 841</b>	<b>196 354</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>257 271</b>	<b>404 916</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-07-01  
- 2022-06-30

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Mobilitas Sweden AB, 556525-4058  
Avseende räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Jürgen Mikael Buchmann  
Jürgen Mikael Buchmann  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2022-11-24

Hans Jürgen Buchmann  
Hans Jürgen Buchmann  
Ordförande  
2022-11-24